Przełożył Stanisław Löwenhard.

WARSZAWA.

Nakładem KAROLA BERNSTEINA, Księgarza
przy ulicy Miodowej Nr. 483.

1859.

<http://rcin.org.pl>

PAŃSTWOWE
MUZEUM ZOOLOGICZNE

K.1184.

Wolno drukować, z warunkiem złożenia w Komitecie
Cenzury, po wydrukowaniu, prawem przepisanej liczby
exemplarzy.

Warszawa, dnia 10 (22) Stycznia 1859 roku.

Cenzor, Rada Kollegialny,

Stanisławski.

Biblioteka Muzeum i Inst. Zoologii PAN

K. 1184-7-8

1000000000208

w Drukarni J. Jaworskiego.

<http://rcin.org.pl>

PRZEKSZTAŁCENIA I RUCHY W PRZYRODZIE.

I. Jak ziarnko piasku włości się i przemienia.